I]Dffi (DiFfGIlAi}
IEGN@(D BXKürA

üÉsu
r;íTrffi

PREFEITURA MUNICIPAL

DE SOBRADO
iCADA OIA TELHOR

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-
cRrADo pELA LEr MUNrcrpAL N.ô ótt, bE it óÈrevERErRo DË, eoo51

--lgo /DEZEMBRO / zozo

PODER EXECUTIVO
UGEORGE JOSÉ, POIiCIUNCULA PEREIRA COELIIO".

Portaria No50/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL
Do MUNIcÍpro DE soBRADo, ESTADo
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO a necessidade de
reestruturar administrativamente o quadro
de servidores do Município, em face do início
de um novo mandafo,

RESOLVE:

Exonerar. todos os servidores que ocupem
cargos em Comissão e de confiança, que
integram o quadro funcional desta Prefeitura,
com lotação nas demais Secretarias deste
Municipio.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em
30 de Dezembro de 2020.

Portaria No 51/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL
DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,
CONSIDERANDO 'ã necessidade de
reestruturar administrativamente o quadro
de servidores do Município, em face do início
de um novo mandaüo,

RESOLVE:

Rescindir, unilateralmente, todos os
contratos de prestação de serviços e de
excepcional interesse público, que integram o
quadro de funcional desta PrefeittìÍa, com
lotação nas demais Secretarias deste Munìcípio.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de
Sobrado, em 30 de Dezembro de 2020.

N_/
t

GEORGE rOSÉ PO$TUilCULA PERETR COELHO
Prefeito Constitucionll do Município de Sobrado (PB)

tr-/
cEoRGE rosÉ po*ruirculA PERETRA coELHo
Prefeito Constitucionll do Município de Sobrado (PB)

ATOS DO PODEREXECUTIVO